Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 63 036 Kč (slovy: šedesát 
tři tisto třicet šest korun českých), k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle 
zákonné sazby platné ke dní uskutečnění platby, tj. celkem 76 273,56 Kč (slovy: sedmdesát 
Šest tisíc dvě stě sedmdesát tři korun českých, padesát šest haléřů). 

Oprávněná z věcného břemen uhradila zálohu ve výši 69 363,25 Kč včetně DPH ( daňový 
doklad k přijaté platbě č. KOF202301050, ze dne 20, 6. 2023). 

(Oprávněná z věcného břemene se zavazuje uhradit rozdíl mezi uhrazenou zálohou a úplstou

a zřízení věcného břemene v částce 5 711 Kč bez DPH (slovy: pět tisíc sedm set jedenáct korun českých), ke které bude připočítána daň z přidané hodnoty v platné zákonné výši do 30 dnů od podpisu této smlouvy na účet povinného č. VS 

Článek VI. 
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu 

Oprávněná tímto zmocňuje Povinnou, aby podala návrh na vklad práva dle této smlouvy a